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İstediğin Hayat Sigortası 

İhtiyaçlarınızı anlıyoruz ve sizlere seçim özgürlüğü sunuyoruz çünkü güzel bir gelecek sizin seçimlerinizle 

başlar. 

İstediğin Hayat Sigortası ihtiyaçlarınıza göre şekillenebilen esnek bir ürün. Ana teminatınız vefat olacak 

şekilde, teminatlarınızı dilediğiniz gibi seçebilir, teminat tutarlarını ihtiyaçlarınız doğrultusunda 

belirleyerek sigortanızı kendiniz tasarlayabilirsiniz. 

Üstelik diş ve göz sağlığınız için diş ve göz paketi de her yıl 1 kere ücretsiz. 
 

Sigortaya giriş için aranan koşullar neler? 

18 – 75 yaş aralığındaki kişiler bu sigortadan faydalanabilir. 

Tehlikeli Hastalıklar teminatının seçilmesi halinde ise 18-65 yaş aralığındaki kişiler bu sigortadan 

faydalanabilir. 
 

Sigorta Süresi Ne Kadardır? 

Poliçe süresi 1 yıldır ve otomatik olarak her yıl yenilenir. 

 

Sigortanın teminatları nelerdir? 

Vefat Teminatı 

Sigortalının sigorta süresi içerisinde vefatı durumununda teminat tutarı, önceden belirlenmiş olan 

lehdarlara veya kanuni varislere ödenir. 

Kaza Sonucu Vefat Teminatı 

Kaza sonucu ya da kazaya bağlı nedenlerle, hemen veya kaza tarihinden itibaren bir yıl içinde 

gerçekleşen vefat durumunda teminat tutarı, lehdara veya kanuni varislere ödenir. 

Kaza Sonucu Tam ve Daimi Maluliyet Teminatı 

Kaza sonucu hemen ya da kazaya bağlı nedenlerle iki yıl içinde sürekli sakat kalınması halinde sürekli 

sakatlık tazminatı ödenir. %60 ve üstü oranlara karşılık gelen maluliyet hallerinde ödenir. 

Hastalık Sonucu Tam ve Daimi Maluliyet Teminatı 
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Bir hastalık sonucu tam ve sürekli sakat kalma durumunda poliçede belirtilen teminat tutarı ödenir. %60 

ve üstü oranlara karşılık gelen maluliyet hallerinde ödenir. 

 

Kaza Sonucu Tedavi Masrafları Teminatı 

Kaza gününden itibaren bir sene zarfında yapılan tedavi masraflarını poliçede belirtilen teminat limiti 

dahilinde ödenir. 

Tehlikeli Hastalıklar Teminatı 

Kanser Dahil, 17 hastalıktan birine yakalanılması durumunda, poliçede belirtilen tutar kadar ödeme 

yapılır. 

Kanser dahil 17 Tehlikeli Hastalık Kapsamı: 

1. Kanser 

2. Kalp krizi 

3. İnme 

4. Koroner arter bypass ameliyatı 

5. Önemli organ nakli 

6. Körlük 

7. İyi huylu beyin tümörü 

8. Kalp kapağı cerrahisi 

9. Kronik böbrek yetmezliği 

10. Terminal karaciğer yetmezliği 

11. MS (Multiple Skleroz) 

12. Sağırlık 

13. Ciddi kafa travması 

14. Konuşma kaybı 

15. Ciddi yanıklar 

16. Koma 

17. Parelizi 
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Teminatlarımı ve teminat tutarlarımı nasıl belirlerim? 

Ana teminatınız vefat olacak şekilde, diğer teminatlarınızı da dilediğiniz gibi seçebilir; teminat 

tutarlarınızı ihtiyaçlarınız doğrultusunda belirleyerek poliçenizi kendiniz oluşturabilirsiniz. 

Teminat tutarlarını enflasyona göre  düzenli artacak şekilde belirleyebilir ya da sabit kalmasını 

sağlayabilirsiniz. 
 

Prim tutarı ne kadardır? 

Prim tutarınız, yaşınıza, cinsiyetinize, mesleğinize ve tercih ettiğiniz teminatlarınızın tutarlarına göre 

değişir. 
 

Primlerimi nasıl ödeyebilirim? 

Primlerinizi, yıllık olarak peşin ya da 3, 6, 9 ay taksitle ödeyebilirsiniz. 

 

Ürünle Birlikte Sunulan Ek Faydalar Nelerdir? 

Poliçenin cayma süresinin dolmasından sonra( 30 gün ) her yıl 1 kere ücretsiz kullanmak üzere, Diş 

Paketi, Göz Paketi, Doktor Online Paketi, Hediye ve İndirimler sunuyoruz.  

 

Diş Sağlığı Paket ne içerir? 

Diş paketinden poliçe süresi boyunca her yıl 1 kere yararlanılabilir. 

Diş hekimi muayenesi 

Diş taşı temizleme 

Diş röntgen filmi (periapikal-tek diş) 

Diğer tüm tedavilerde Türk Diş Hekimleri Birliği asgari fiyat tarifesinden faydalanma ayrıcalığı 

Bu hizmetlerden faydalanmak için 0212 942 35 74 numaralı hattan bilgi alabilirsiniz. 
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Göz Sağlığı Paketi ne içerir? 

 

Yılda 1 defaya mahsus göz taraması ücretsiz (miyop, astigmat, hipermetrop ve göz tansiyonu tespiti 

yapılır) Diğer tüm tetkik ve ameliyatlarda %30'a varan indirim  

Bu hizmetlerden faydalanmak için 0212 942 35 74 numaralı hattan bilgi alabilirsiniz. 

 

Doktor Online Paketi ne içerir? 

 

Doktor Online hizmeti sayesinde mobil cihazınızla alacağınız randevu ile A/B segmentindeki 

hastanelerden alanında uzman doktorlarla görüntülü görüşebilir, sağlığınızla ilgili konuları güvenle 

çözüme ulaştırabilirsiniz. 

Alanında uzman doktorlardan hafta içi 09:00 – 17:30 saatleri arasında 0 212 942 35 74 numaralı 

telefondan randevu oluşturabilir veya 7/24 ulaşabileceğiniz “Anında Doktora Sor” hizmetinden uzman 

doktorlar ile telefonda görüşerek sağlık danışmanlığı alabilirsiniz. 

 

Görüntülü Doktor 

Bu hizmetten 4 adımda kolayca faydalanabilirsiniz: 

0 212 942 35 74 numaralı telefonu arayarak randevunuzu talep edebilirsiniz. Sizin ve uzman doktorunuz 

için uygun olan randevu saati telefonunuza SMS ile iletilecektir. Randevudan 15 dakika önce aranıp 

rahatsızlığınız/talebiniz ile ilgili bilgiler danışmanlığın daha verimli geçmesi için talep edilebilir. Randevu 

saatinde, konusunda uzman doktor kararlaştırdığınız uygun teknolojik yöntem (internet görüntülü 

görüşme, mobil görüntülü görüşme veya sesli görüşme) ile sizi arayıp görüşmeyi sağlayacaktır. 

 

Anında Doktora Sor 

0 212 942 35 74 numaralı telefonu dilediğinizde arayarak sağlık danışmanlığı alabileceğiniz doktor 

görüşmesi sağlanır. 
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Poliçe yılınız boyunca “Görüntülü Doktor” Danışma Hizmeti veya “Anında Doktora Sor” Hizmeti’nden bir 

tanesini kullanılabilirsiniz. Üstelik poliçeniz yenilendikçe hizmet de poliçeniz ile yenilenir. 

 

ÖNEMLİ: Bu hizmet, sağlık kuruluşlarında sunulan doğrudan muayene ve tedavi hizmetinin alternatifi 

değildir. Hekimler tarafından sunulacak görüşler sadece tavsiye niteliğindedir. 
 

 

Hediye ve İndirimler Kapsamı Nedir? 
 

Market Hediye Kartı:  

Migros veya Carrefourda 300 TL online hediye çeki, talebinize göre cep telefonuna gönderilecek olup  

ilgili kodu fiziki veya online alışverişlerde kullanılabilirsiniz. Çekler poliçe başlangıç tarihi itibariyle  

bekleme süresi dolduktan sonra 6 ay içinde kullanılmalıdır.  

Benzin/Mazot İndirimi:  

Lukoil ve Aytemiz petrolde iletilecek kod ile yıl boyunca ilgili firmaların uygulamalarından indirimli  

akaryakıt alabilirsiniz. Şuan için %2 indirim oranı kullanılmaktadır, EPDK veya akaryakıt firmasının  

değişiklik hakkı mevcuttur.  

Dijital Platformlar ve Dijital Müzik Platformları:  

Aylık paket bedellerinin %5‐7 si kadar dijital hediye kartı verilmektedir. İlgili dijital kartındaki parayı tüm  

dijital ödemelerde kullanılabilirsiniz.  

Cambly:  

Yıllık üyeliklerde %60’a varan indirim hakkı mevcuttur. Hediye kodu ile ilgili indirimden 

faydalanabilirsiniz. Diğer ek faydalardan cayma süresinin sona ermesi itibarıyla yararlanmaya 

başlanılabilir. 
 

Bu hizmetlerden faydalanmak için 0212 942 35 74 numaralı hattan bilgi alabilirsiniz 
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Önemli Not: Zurich Yaşam ve Emeklilik A.Ş. işbu sigorta şartlarını güncelleme ve değiştirme, ek faydayı 

sunmama hakkını saklı tutar. Doğrudan doğruya ödenen ya da ilgili telefon numarası üzerinden hizmet 

alınmadan oluşan masrafların Zurich Yaşam ve Emeklilik’ten talep edilme hakkı doğmayacaktır. Zurich 

Yaşam ve Emeklilik A.Ş.’nin bu tür ödemelere ilişkin herhangi bir sorumluluğu yoktur.  

 

Nasıl sahip olabilirim? 

Size en yakın Zurich Yaşam ve Emeklilik Acentesi’ni ziyaret ederek sigortanızı başlatabilir, daha detaylı 

bilgi almak için 0850 250 75 00 numaralı Müşteri İletişim Merkezimize ulaşabilirsiniz. 
 

 


